
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL – AHBB / REDE SANTA CASA
ENTIDADE GERENCIADA: HOSPITAL SANTO ANTONIO DE LOUVEIRA – ADULTO E PEDIÁTRICO
CNPJ: 45.349.461/0001-02
ENDEREÇO E CEP: RUA DR. ORLANDO T SANTOS, 50, BAIRRO WILLIAMS, EM GARÇA, SP
RESPONSÁVEL(IS) PELA 
ORGANIZAÇÃO SOCIAL:

JOÃO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

CPF: 362.328.398-38

OBJETO DO CONTRATO DE 
GESTÃO:

EXERCÍCIO: 2024
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA DE ASSINATURA VIGÊNCIA VALOR

Contrato de Gestão 01/2024 05/06/2024 04/06/2025 17.995.462,80R$           

DATA PREVISTA PARA 
REPASSE

VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE
NÚMERO DO DOC DE 

CRÉDITO
VALORES REPASSADOS 

(R$)
05/07/2024  R$                   1.499.621,90 

05/08/2024  R$                   1.499.621,90 
05/09/2024  R$                   1.499.621,90 06/09/2024 100.000  R$                 990.945,41 
05/10/2024  R$                   1.499.621,90 22/10/2024 1  R$                 800.000,00 

30/10/2024 1  R$                 699.934,90 

-R$                                
2.490.880,31R$              

3.367,51R$                      
-R$                                

2.494.247,82R$              

-R$                                
2.494.247,82R$              ( G ) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO ( E + F )

( B ) REPASSES RECEBIDOS NO EXERCÍCIO 
( C ) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS
( D ) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE 
( E ) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS ( A+B+C+D )

( F ) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

ANEXO RP-06 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS
CONTRATO DE GESTÃO

O OBJETO DO PRESENTE A CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, 
QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL, VISANDO À CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE GESTÃO 
PARA GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PARA HOSPITAL 
SANTO ANTONIO DE LOUVEIRA - ADULTO E PEDIÁTRICO.

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

( A ) SALDO DO EXERÍCIO ANTERIOR



ORIGEM DOS RECURSOS:

CATEGORIA OU FINALIDADE 
DA RECEITA (Conforme 

Plano de Trabalho)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCÍCIOS 
ANTERIORES E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) 

(H)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)(I)

TOTAL DE DESPESAS 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) (J=H+I)

DESPESAS CONTABILIZADAS 
NESTE EXERCÍCIO A SEREM 

PAGAS EM EXERCÍCIOS 
SEGUINTES

PESSOAL E REFLEXOS 1.077.750,02R$                   -R$                                1.077.750,02R$              1.077.750,02R$              -R$                                          
MATERIAIS DE CONSUMO 79.166,88R$                        -R$                                79.166,88R$                   79.166,88R$                   -R$                                          
MATERIAIS E CONSUMO 
ASSISTÊNCIAL

123.265,24R$                      -R$                                123.265,24R$                 123.265,24R$                 -R$                                          

SERVIÇOS DE TERCEIROS 488.552,98R$                      -R$                                488.552,98R$                 488.552,98R$                 -R$                                          
UTILIDADES PÚBLICA 2.670,83R$                           -R$                                2.670,83R$                      2.670,83R$                      -R$                                          
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 28.058,22R$                        28.058,22R$                   28.058,22R$                   -R$                                          
COOPORTATIVOS 32.000,00R$                        -R$                                32.000,00R$                   32.000,00R$                   -R$                                          
BENS E MATERIAIS 
PERMANENTES

21.994,00R$                        -R$                                21.994,00R$                   21.994,00R$                   -R$                                          

TOTAL 1.853.458,17R$                  -R$                                1.853.458,17R$             1.853.458,17R$             -R$                                          

CATEGORIA OU FINALIDADE 
DA DESPESA

DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$)

DESPESAS 
CONTABILIZADAS EM 

EXERCÍCIOS 
ANTERIORES E PAGAS 
NESTE EXERCÍCIO (R$) 

(H)

 DESPESAS 
CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) (I) 

 TOTAL DE DESPESAS 
PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) - 
(J=H+I) 

 DESPESAS 
CONTABILIZADAS NESTE 
EXERCÍCIO A PAGAR EM 

EXERCÍCIOS SEGUINTES (R$) 

OUTROS GASTOS -R$                                   -R$                              -R$                              -R$                              

DESPESAS FINANCEIRAS E 
BANCÁRIAS

2.867,95R$                           -R$                              2.867,95R$                      2.867,95R$                      -R$                                        

TOTAL 2.867,95R$                           -R$                              2.867,95R$                      2.867,95R$                      -R$                                        

2.494.247,82R$              
1.856.326,12R$              

637.921,70R$                 
-R$                                

637.921,70R$                 

JOÃO PEDRO MONTEIRO PINOTTI AFFONSO

PRESIDENTE

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+I)
(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [E-(J-F)]
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K-L)

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dos 
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Contratante.

Louveira, 31 de Outubro 2.024

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL - AHBB / REDE SANTA CASA vem indicar, na forma 
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2024, bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO 

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Recursos Próprios

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO 



Extrato por período
Cliente: ASSOC HOSPIT BENEFICIENTE BRASIL

Conta: 3104 | 1292 | 000578032686-6

Data: 03/11/2024 - 15:55

Mês: Outubro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 C

01/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

02/10/2024 452304 FOL PAGTO 1,00 D 1,00 D

02/10/2024 727220 RESG AUTOM 1,00 C 0,00 D

02/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

03/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

04/10/2024 150482 DEVOL TED 6.443,35 C 6.443,35 C

04/10/2024 053581 PAG BOLETO 440,00 D 6.003,35 C

04/10/2024 053666 PAG BOLETO 327,00 D 5.676,35 C

04/10/2024 053807 PAG BOLETO 1.219,60 D 4.456,75 C

04/10/2024 116780 ENVIO TED 537,03 D 3.919,72 C

04/10/2024 150482 ENVIO TED 6.443,35 D 2.523,63 D

04/10/2024 041357 ENVIO TEV 3.670,05 D 6.193,68 D

04/10/2024 041615 ENVIO PIX 923,16 D 7.116,84 D

04/10/2024 116780 DOC/TED IN 12,00 D 7.128,84 D

04/10/2024 150482 DOC/TED IN 12,00 D 7.140,84 D

04/10/2024 000140 TR TEV IBC 2,00 D 7.142,84 D

04/10/2024 727220 RESG AUTOM 7.142,84 C 0,00 D

04/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

07/10/2024 525125 ENVIO TED 6.443,35 D 6.443,35 D

07/10/2024 525125 TAR TED IN 12,00 D 6.455,35 D

07/10/2024 000000 RESG AUT 6.455,35 C 0,00 C

07/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

08/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

09/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

10/10/2024 564029 ENVIO TED 40.940,00 D 40.940,00 D

10/10/2024 564029 TAR TED IN 12,00 D 40.952,00 D

10/10/2024 316511 ENVIO TED 1.409,80 D 42.361,80 D
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10/10/2024 316511 TAR TED IN 12,00 D 42.373,80 D

10/10/2024 409997 ENVIO TED 201,80 D 42.575,60 D

10/10/2024 409997 TAR TED IN 12,00 D 42.587,60 D

10/10/2024 510276 ENVIO TED 191,36 D 42.778,96 D

10/10/2024 510276 TAR TED IN 12,00 D 42.790,96 D

10/10/2024 529675 ENVIO TED 209,80 D 43.000,76 D

10/10/2024 529675 TAR TED IN 12,00 D 43.012,76 D

10/10/2024 042773 ENVIO TED 2.000,00 D 45.012,76 D

10/10/2024 042773 TAR TED IN 12,00 D 45.024,76 D

10/10/2024 101537 PAG BOLETO 1.980,00 D 47.004,76 D

10/10/2024 510276 DEV. TED 191,36 C 46.813,40 D

10/10/2024 101537 PAG BOLETO 997,98 D 47.811,38 D

10/10/2024 101537 PAG BOLETO 2.676,00 D 50.487,38 D

10/10/2024 101538 PAG BOLETO 575,82 D 51.063,20 D

10/10/2024 101538 PAG BOLETO 514,63 D 51.577,83 D

10/10/2024 101538 PAG BOLETO 569,39 D 52.147,22 D

10/10/2024 101539 PAG BOLETO 1.100,64 D 53.247,86 D

10/10/2024 101539 PAG BOLETO 290,81 D 53.538,67 D

10/10/2024 101539 PAG BOLETO 2.229,35 D 55.768,02 D

10/10/2024 101539 PAG BOLETO 3.365,13 D 59.133,15 D

10/10/2024 101540 PAG BOLETO 415,16 D 59.548,31 D

10/10/2024 101540 PAG BOLETO 1.467,27 D 61.015,58 D

10/10/2024 101540 PAG BOLETO 480,00 D 61.495,58 D

10/10/2024 101550 PAG BOLETO 110,00 D 61.605,58 D

10/10/2024 101551 PAG BOLETO 140,00 D 61.745,58 D

10/10/2024 101551 PAG BOLETO 160,00 D 61.905,58 D

10/10/2024 101551 PAG BOLETO 140,00 D 62.045,58 D

10/10/2024 101551 PAG BOLETO 140,00 D 62.185,58 D

10/10/2024 318334 ENVIO TED 690,00 D 62.875,58 D

10/10/2024 318334 TAR TED IN 12,00 D 62.887,58 D

10/10/2024 102034 PAG BOLETO 55,00 D 62.942,58 D

10/10/2024 102035 PAG BOLETO 1.150,32 D 64.092,90 D

10/10/2024 102035 PAG BOLETO 3.290,00 D 67.382,90 D

10/10/2024 102036 PAG BOLETO 226,80 D 67.609,70 D

10/10/2024 102036 PAG BOLETO 616,00 D 68.225,70 D

10/10/2024 102036 PAG BOLETO 119,00 D 68.344,70 D

10/10/2024 102037 PAG BOLETO 480,00 D 68.824,70 D

10/10/2024 000000 RESG AUT 68.824,70 C 0,00 C
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10/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

11/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

14/10/2024 141540 PG ORG GOV 12.186,38 D 12.186,38 D

14/10/2024 405885 ENVIO TED 690,00 D 12.876,38 D

14/10/2024 405885 TAR TED IN 12,00 D 12.888,38 D

14/10/2024 554740 ENVIO TED 490,00 D 13.378,38 D

14/10/2024 554740 TAR TED IN 12,00 D 13.390,38 D

14/10/2024 554740 DEV. TED 490,00 C 12.900,38 D

14/10/2024 141541 PAG BOLETO 1.462,12 D 14.362,50 D

14/10/2024 141542 PAG BOLETO 535,00 D 14.897,50 D

14/10/2024 912411 ENVIO TED 244,80 D 15.142,30 D

14/10/2024 912411 TAR TED IN 12,00 D 15.154,30 D

14/10/2024 242337 ENVIO TED 191,36 D 15.345,66 D

14/10/2024 242337 TAR TED IN 12,00 D 15.357,66 D

14/10/2024 397724 ENVIO TED 285,40 D 15.643,06 D

14/10/2024 397724 TAR TED IN 12,00 D 15.655,06 D

14/10/2024 242337 DEV. TED 191,36 C 15.463,70 D

14/10/2024 141545 PAG BOLETO 410,00 D 15.873,70 D

14/10/2024 141547 PAG BOLETO 550,00 D 16.423,70 D

14/10/2024 141547 PAG BOLETO 1.194,80 D 17.618,50 D

14/10/2024 141547 PAG BOLETO 2.764,96 D 20.383,46 D

14/10/2024 141547 PAG BOLETO 952,90 D 21.336,36 D

14/10/2024 141548 PAG BOLETO 328,70 D 21.665,06 D

14/10/2024 141548 PAG BOLETO 72,00 D 21.737,06 D

14/10/2024 141548 PAG BOLETO 429,00 D 22.166,06 D

14/10/2024 141549 PAG BOLETO 1.947,00 D 24.113,06 D

14/10/2024 141549 PAG BOLETO 416,90 D 24.529,96 D

14/10/2024 141549 PAG FONE 194,13 D 24.724,09 D

14/10/2024 141550 PAG FONE 149,93 D 24.874,02 D

14/10/2024 141551 PAG BOLETO 100,00 D 24.974,02 D

14/10/2024 141606 ENV PIX CH 688,39 D 25.662,41 D

14/10/2024 141606 TAR PIX 6,12 D 25.668,53 D

14/10/2024 599289 ENVIO TED 191,36 D 25.859,89 D

14/10/2024 599289 TAR TED IN 12,00 D 25.871,89 D

14/10/2024 141611 ENV PIX CH 490,00 D 26.361,89 D

14/10/2024 141611 TAR PIX 4,36 D 26.366,25 D

14/10/2024 000000 RESG AUT 26.366,25 C 0,00 C

14/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
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15/10/2024 909716 ENVIO TED 7.587,00 D 7.587,00 D

15/10/2024 909716 TAR TED IN 12,00 D 7.599,00 D

15/10/2024 009965 ENVIO TED 210,00 D 7.809,00 D

15/10/2024 009965 TAR TED IN 12,00 D 7.821,00 D

15/10/2024 151505 PAG BOLETO 175,50 D 7.996,50 D

15/10/2024 151505 PAG BOLETO 340,00 D 8.336,50 D

15/10/2024 151505 PAG BOLETO 18,88 D 8.355,38 D

15/10/2024 000000 RESG AUT 8.355,38 C 0,00 C

15/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

16/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

17/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

18/10/2024 959682 ENVIO TED 28.870,98 D 28.870,98 D

18/10/2024 959682 TAR TED IN 12,00 D 28.882,98 D

18/10/2024 717779 ENVIO TED 33.397,74 D 62.280,72 D

18/10/2024 717779 TAR TED IN 12,00 D 62.292,72 D

18/10/2024 787448 ENVIO TED 5.060,00 D 67.352,72 D

18/10/2024 787448 TAR TED IN 12,00 D 67.364,72 D

18/10/2024 000001 CRED TED 19.300,00 C 48.064,72 D

18/10/2024 905503 ENVIO TED 11.785,08 D 59.849,80 D

18/10/2024 905503 TAR TED IN 12,00 D 59.861,80 D

18/10/2024 738904 ENVIO TED 11.177,26 D 71.039,06 D

18/10/2024 738904 TAR TED IN 12,00 D 71.051,06 D

18/10/2024 000000 RESG AUT 71.051,06 C 0,00 C

18/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

21/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

22/10/2024 000001 CRED TED 800.000,00 C 800.000,00 C

22/10/2024 000000 APLIC FUND 800.000,00 D 0,00 C

22/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

23/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

24/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

25/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

28/10/2024 461522 ENVIO TED 333.167,50 D 333.167,50 D

28/10/2024 461522 TEDINTERNE 12,00 D 333.179,50 D

28/10/2024 281441 ENVIO TEV 28.666,60 D 361.846,10 D

28/10/2024 281441 TRANSF E/I 2,00 D 361.848,10 D

28/10/2024 583851 ENVIO TED 42.801,29 D 404.649,39 D

28/10/2024 583851 TEDINTERNE 12,00 D 404.661,39 D

28/10/2024 000000 RESG AUT 404.661,39 C 0,00 C
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28/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

29/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

30/10/2024 613066 ENVIO TED 1.000,00 D 1.000,00 D

30/10/2024 613066 TEDINTERNE 12,00 D 1.012,00 D

30/10/2024 129076 ENVIO TED 9.000,42 D 10.012,42 D

30/10/2024 129076 TEDINTERNE 12,00 D 10.024,42 D

30/10/2024 172514 ENVIO TED 49.500,00 D 59.524,42 D

30/10/2024 172514 TEDINTERNE 12,00 D 59.536,42 D

30/10/2024 250450 ENVIO TED 2.800,00 D 62.336,42 D

30/10/2024 250450 TEDINTERNE 12,00 D 62.348,42 D

30/10/2024 287862 ENVIO TED 5.600,00 D 67.948,42 D

30/10/2024 287862 TEDINTERNE 12,00 D 67.960,42 D

30/10/2024 336956 ENVIO TED 6.300,00 D 74.260,42 D

30/10/2024 336956 TEDINTERNE 12,00 D 74.272,42 D

30/10/2024 407514 ENVIO TED 9.100,00 D 83.372,42 D

30/10/2024 407514 TEDINTERNE 12,00 D 83.384,42 D

30/10/2024 336956 DEV. TED 6.300,00 C 77.084,42 D

30/10/2024 460585 ENVIO TED 6.300,00 D 83.384,42 D

30/10/2024 460585 TEDINTERNE 12,00 D 83.396,42 D

30/10/2024 517039 ENVIO TED 7.500,00 D 90.896,42 D

30/10/2024 517039 TEDINTERNE 12,00 D 90.908,42 D

30/10/2024 566268 ENVIO TED 11.168,15 D 102.076,57 D

30/10/2024 566268 TEDINTERNE 12,00 D 102.088,57 D

30/10/2024 301045 PAG BOLETO 20.251,07 D 122.339,64 D

30/10/2024 301045 PAG BOLETO 2.815,50 D 125.155,14 D

30/10/2024 301046 PAG BOLETO 4.375,80 D 129.530,94 D

30/10/2024 301047 PAG FONE 1.250,02 D 130.780,96 D

30/10/2024 301047 PAG BOLETO 101,80 D 130.882,76 D

30/10/2024 301048 PAG BOLETO 680,52 D 131.563,28 D

30/10/2024 301048 PAG BOLETO 1.949,33 D 133.512,61 D

30/10/2024 301049 PAG BOLETO 385,16 D 133.897,77 D

30/10/2024 301049 PAG BOLETO 486,25 D 134.384,02 D

30/10/2024 301050 PAG BOLETO 820,55 D 135.204,57 D

30/10/2024 494758 ENVIO TED 15.065,00 D 150.269,57 D

30/10/2024 494758 TEDINTERNE 12,00 D 150.281,57 D

30/10/2024 816093 ENVIO TED 12.799,01 D 163.080,58 D

30/10/2024 816093 TEDINTERNE 12,00 D 163.092,58 D

30/10/2024 301053 PAG BOLETO 3.471,68 D 166.564,26 D
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30/10/2024 301054 PAG BOLETO 9.240,89 D 175.805,15 D

30/10/2024 301054 PAG BOLETO 660,20 D 176.465,35 D

30/10/2024 301054 PAG BOLETO 1.125,06 D 177.590,41 D

30/10/2024 301055 PAG BOLETO 4.482,92 D 182.073,33 D

30/10/2024 301055 PAG BOLETO 11.101,72 D 193.175,05 D

30/10/2024 301056 PAG BOLETO 3.523,50 D 196.698,55 D

30/10/2024 301056 PAG BOLETO 679,04 D 197.377,59 D

30/10/2024 301056 PAG BOLETO 4.013,26 D 201.390,85 D

30/10/2024 301056 PAG BOLETO 5.635,81 D 207.026,66 D

30/10/2024 301057 PAG BOLETO 2.718,83 D 209.745,49 D

30/10/2024 301057 PAG BOLETO 719,60 D 210.465,09 D

30/10/2024 301057 PAG BOLETO 100,40 D 210.565,49 D

30/10/2024 301057 PAG BOLETO 3.463,70 D 214.029,19 D

30/10/2024 301058 PAG BOLETO 600,00 D 214.629,19 D

30/10/2024 301058 PAG BOLETO 605,20 D 215.234,39 D

30/10/2024 301058 PAG BOLETO 2.100,00 D 217.334,39 D

30/10/2024 301059 PAG BOLETO 624,00 D 217.958,39 D

30/10/2024 301059 PAG BOLETO 282,40 D 218.240,79 D

30/10/2024 494758 DEV. TED 15.065,00 C 203.175,79 D

30/10/2024 301059 PAG BOLETO 3.380,00 D 206.555,79 D

30/10/2024 301059 PAG BOLETO 860,50 D 207.416,29 D

30/10/2024 301100 PAG BOLETO 678,90 D 208.095,19 D

30/10/2024 301100 PAG BOLETO 769,40 D 208.864,59 D

30/10/2024 301100 PAG BOLETO 2.496,00 D 211.360,59 D

30/10/2024 129797 ENVIO TED 338,40 D 211.698,99 D

30/10/2024 129797 TEDINTERNE 12,00 D 211.710,99 D

30/10/2024 210450 ENVIO TED 458,00 D 212.168,99 D

30/10/2024 210450 TEDINTERNE 12,00 D 212.180,99 D

30/10/2024 269769 ENVIO TED 180,00 D 212.360,99 D

30/10/2024 269769 TEDINTERNE 12,00 D 212.372,99 D

30/10/2024 301101 PAG BOLETO 557,57 D 212.930,56 D

30/10/2024 301101 PAG BOLETO 122,06 D 213.052,62 D

30/10/2024 301102 PG ORG GOV 1.778,81 D 214.831,43 D

30/10/2024 000001 CRED TED 699.621,90 C 484.790,47 C

30/10/2024 000001 CRED TED 313,00 C 485.103,47 C

30/10/2024 301609 ENVIO TEV 6.747,07 D 478.356,40 C

30/10/2024 301609 TRANSF E/I 2,00 D 478.354,40 C

30/10/2024 462459 ENVIO TED 6.735,21 D 471.619,19 C

03/11/2024, 15:55 Gerenciador---CA_IXa
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30/10/2024 462459 TEDINTERNE 12,00 D 471.607,19 C

30/10/2024 301615 PAG BOLETO 2.505,13 D 469.102,06 C

30/10/2024 301615 PAG BOLETO 31.346,40 D 437.755,66 C

30/10/2024 120667 ENVIO TED 4.000,00 D 433.755,66 C

30/10/2024 120667 TEDINTERNE 12,00 D 433.743,66 C

30/10/2024 179782 ENVIO TED 8.000,00 D 425.743,66 C

30/10/2024 179782 TEDINTERNE 12,00 D 425.731,66 C

30/10/2024 234014 ENVIO TED 32.000,00 D 393.731,66 C

30/10/2024 234014 TEDINTERNE 12,00 D 393.719,66 C

30/10/2024 559907 ENVIO TED 6.300,00 D 387.419,66 C

30/10/2024 559907 TEDINTERNE 12,00 D 387.407,66 C

30/10/2024 614511 ENVIO TED 15.065,00 D 372.342,66 C

30/10/2024 614511 TEDINTERNE 12,00 D 372.330,66 C

30/10/2024 301617 ENVIO PIX 718,19 D 371.612,47 C

30/10/2024 278717 ENVIO TED 19.300,00 D 352.312,47 C

30/10/2024 278717 TEDINTERNE 12,00 D 352.300,47 C

30/10/2024 301620 ENVIO PIX 425,51 D 351.874,96 C

30/10/2024 301620 ENVIO PIX 756,18 D 351.118,78 C

30/10/2024 301621 ENVIO PIX 301,74 D 350.817,04 C

30/10/2024 301622 ENV PIX CH 2.815,50 D 348.001,54 C

30/10/2024 301622 TAR PIX 8,50 D 347.993,04 C

30/10/2024 301622 PAG BOLETO 1.850,00 D 346.143,04 C

30/10/2024 301622 PAG BOLETO 28.058,22 D 318.084,82 C

30/10/2024 301631 ENVIO TEV 7.209,77 D 310.875,05 C

30/10/2024 301631 TRANSF E/I 2,00 D 310.873,05 C

30/10/2024 278365 ENVIO TED 7.349,51 D 303.523,54 C

30/10/2024 278365 TEDINTERNE 12,00 D 303.511,54 C

30/10/2024 000000 APLIC FUND 303.511,54 D 0,00 C

30/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C

31/10/2024 479392 ENVIO TED 420,30 D 420,30 D

31/10/2024 479392 TEDINTERNE 12,00 D 432,30 D

31/10/2024 555827 ENVIO TED 23.462,50 D 23.894,80 D

31/10/2024 555827 TEDINTERNE 12,00 D 23.906,80 D

31/10/2024 792618 ENVIO TED 480,00 D 24.386,80 D

31/10/2024 792618 TEDINTERNE 12,00 D 24.398,80 D

31/10/2024 311432 PAG BOLETO 1.722,00 D 26.120,80 D

31/10/2024 311432 PAG BOLETO 620,00 D 26.740,80 D

31/10/2024 311432 PAG BOLETO 4.163,30 D 30.904,10 D

03/11/2024, 15:55 Gerenciador---CA_IXa
